PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 229/2019

RESULTADO PRELIMINAR DE PONTOS PARA O CARGO DE
ATENDENTE DE CRECHE

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo
determinado para desempenhar funções de Atendente de Creche, junto a Secretaria Municipal de Educação,
amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 5.627, de
08 de outubro de 2019, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal
1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, torna público a resultado preliminar de pontos do
Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº 207/2019 e na Lei
Municipal nº 5.627, de 08 de outubro de 2019.

ATENDENTE DE CRECHE

Nome Nascimento Total

Adriana Catani 15/06/1975 3208

Adriani Cilene da Silva 30/05/1996 2156

Aline Camera Francescheto 28/09/1986 1000

Aline dos Santos 12/06/1994 0

Aline Vogt dos Santos Gabrielli  29/09/1993 0

Ana Flávia Tavares da Silva 29/04/1971 0

Ana Mirian Seelig 17/04/1982 1600

Ana Paola da Silva Betto 16/02/1987 3861

Ana Paula Paixão Gonçalves  11/08/1977 0

Andreia Giareta 25/08/1982 1833

Andressa Titton 14/07/1997 1000

Andressa Vitoria da Silva 27/08/1990 1653

Angélica Burguel Dorneles 13/08/1991 3634

Angélica Corrêa Ferreira 10/12/1993 200

Ariane Cunha de Souza 08/12/1990 0

Ariane Machado de Souza 09/08/1992 400

Bárbara Raquel Escobar de Oliveira 14/12/1979 3315

Bianca Bernardon 30/05/2001 0

Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993 3694

Bruna Hilário da Cruz 27/11/1995 0

Camila Ferrari 13/04/1991 0

Camila Zanco 23/12/1989 1988

Caren Daniele Durante 12/08/1991 400

Carine Bonato 02/07/1977 600

Carla Heloisa Sehnem 06/11/1991 0

Carolina dos Santos Machado 05/07/1982 2346

Caroline  Ribeiro de Marco 23/08/1996 1100

Caroline Consoladora Colet 13/05/1998 400

Cassia de Lima da Rosa 02/07/1991 600

Cassiane Somensi 07/12/1990 0

Celita Rosa de Maman 27/08/1963 0

Cintia Eliziane Meirelles Dieter 14/07/1982 0

Claudete Maria Pressi 20/07/1977 200

Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979 1000

Cláudia Francescon 09/11/1975 700

Claudia Mara Lourenço 03/09/1971 2372

Claudia Maria Silva Balbueno 07/01/1979 0

Cleide Aparecida da Silva Triches 13/02/1977 1700

Cristiane Bordignon 17/12/1996 0

Cristiane Maciel 26/07/1991 3584

Cristiane Perin 18/02/1998 1300

Cristiane Rigo 26/01/1988 1922

Cristiane Romani Franciscão 09/07/1982 1017

Dafilin Rodrigues Costa 30/03/1999 0

Daiane de Fatima Anunciacao Nunes 19/03/1988 3939

Daniela Santos 24/04/1986 3786

Daniele Gerhardt Pol 12/11/1984 199

Deise Fabris 28/09/1987 1905

Dejanira Alvez da Cruz 15/12/1982 2528

Deonilda Maciel da Rosa Perin 05/05/1972 100

Dieiza Patricia Pires S. Galvan 22/04/1999 100

Dienifer Cardoso 25/02/1994 606

Dienifer de Farias Ferreira 23/01/1996 0

Dileta Fatima Lorenset 22/03/1966 100

Edilene Trento 16/09/1995 1763

Edivane Luisa Rigo 20/11/1980 2080

Edna Lanes Pacheco 03/04/1992 1923

Eduarda Castoldi 08/02/1998 2616

Elaine Grosselli 01/09/1988 3016

Eliane da Silva de Albuquerque 09/06/1980 0

Eliane Lombardi Rigo 12/02/1982 4293

Eliane Terezinha Migliorini Pashe 15/05/1970 3428

Elisabete Fatima Solda 13/06/1977 1400

Elisabete Timbola Pol 01/10/1987 500

Elisandra  Ganzer 15/03/1990 700

Elisandra Trento 06/12/1982 3300

Elisangela Fabiana da Silva Jagiela 11/06/1977 1200

Elise Setti Miorando 21/09/1985 2200

Elitânia da Silva 13/03/1984 400

Elizete Batista da Rocha 18/08/1978 4548

Emanuele Chesties Delazeri 22/05/2001 100

Eni Soccol 03/10/1967 0

Erenita Zuchi 26/05/1972 0

Fernanda Lira dos Santos 20/03/1981 1000

Fernanda Mendes Baraldi 09/09/1988 1400

Fernanda Renata Dalberto 03/08/1978 1234

Fernanda Santin 06/08/1988 150

Francine da Rosa da Silva 11/05/1988 1656

Gabriel Gerhardt  Castro 05/07/1999 100

Gabriela Bordin 23/11/1996 3294

Gabriele Eduarda Pires 14/06/1990 1124

Geovane Andressa Daniel 02/02/1992 800

Giovana Dalquiavon 18/03/1999 100

Greice Provensi Pagnussati 18/05/1984 600

Greice Zanotto Bonamigo 15/08/1974 5708

Helisabete Aparecida dos Santos 11/11/1976 0

Irene Eli  Trindade Pacheco 26/01/1982 0

Ivone Teresinha Tessaro de Avila 12/02/1957 7460

Ivonete Miranda 13/11/1986 0

Jaciara Wegner 24/06/1997 1881

Jamile  Pissolatto Fabonato 03/12/1996 1873

Jamile Vecchi dos Santos 10/01/1977 2926

Janaina Rodrigues  23/04/1978 1153

Jaqueline Ribeiro Lopes 01/07/2001 0

Jassanan dos Santos Andreis 30/08/1978 4137

Jerusa da Silva 05/08/1983 0

Jessica Bonai 01/03/2001 0

Jessica Marina Kemmerich Bastos 12/03/1993 460

Joana Augustina Seldenreich 06/08/1977 600

Joelma Emilia Folle Chaves 16/02/1980 0

Joice Pereto 09/09/1983 4914

Jucélia Aparecida Ferreira 06/06/1983 0

Jucélia da Silva 30/12/1991 0

Jucelia da Silva Seben 01/08/1991 400

Jucelia Menegon 07/10/1981 1518

Julia Pastre Teles 22/03/2001 0

Juliana Andreis Sabbi 15/02/1961 8213

Juliana Becksten Piccoli 28/03/1988 300

Juliana Bisolo de Carvalho 22/04/1985 3413

Juliana dos Santos 26/12/1992 0

Juliana Souza Melo 04/06/1986 0

Juliane  Jaboski 12/09/1991 2965

Julimar Josefina Silveira 04/03/1994 2100

Jurema Andreia da  Rocha 04/10/1982 300

Jussara Bordin Oliveira 13/01/1963 4481

Karine Bonafe 13/07/1999 0

Karine dos Santos 21/07/1990 3324

Katilene da Silva 05/10/1990 3754

Katiucia Hoppe  26/07/1979 0

Keity Chiodelli 17/04/1984 3933

Keli Cristina  Mognon 10/04/1985 2501

Laura Patricia Pastre da Silva Betto 14/03/1992 0

Leila Luz Oliveira 09/05/1980 3864

Leila Mara Lorenzato 07/02/1992 5093

Leticia Lombardi 14/10/1991 4002

Leticia Martins 13/03/1982 1150

Leticia Pastre  Della Mea 14/02/1994 2569

Ligia Pereira  15/09/1973 0

Lilian Kades 14/03/1988 0

Liliane Brocco 04/04/1981 200

Lisiane Zancan 20/04/1982 954

Loreni Ghelen 20/08/1978 0

Lovaene Jacobsen 16/08/1973 0

Luana dos Santos Valencio da Silva 30/07/1996 800

Luana Pissolato 19/04/1999 0

Luana Regina Pavan 19/05/1994 1600

Luciane Horst Niendicker 17/07/1983 0

Luciane Ulbrich Correa 16/02/1973 5758

Lucimar Debona 11/06/1980 1100

Lucimar dos Santos 19/06/1978 0

Lucimar Miranda 03/07/1980 700

Luisa Zonta Rodrigues   06/06/1999 0

Maiara Bordin 25/06/1994 1600

Maiara Gabriela Graeff de Paula 10/01/1999 500

Maira Risson 15/10/1989 1693

Maisa Grassi 30/01/1995 800

Marceli Comarella 24/06/1996 1100

Marcia Cristina Nascimento 23/03/1993 0

Marcia Geni Girardi Domeraska 10/04/1976 1000

Marcia La Maison Smaniotto 07/07/1969 2382

Marciane Cristina Schneider 29/05/1978 1015

Maria Cristina de Oliveira 05/04/1994 0

Maria Daiane Gonçalves Riva 12/11/1982 3477

Maria de Oliveira  02/08/1986 1378

Mariana Bequi Gamba 25/11/1999 0

Mariana Borges 07/08/1997 0

Marili Teresinha Salvi 22/10/1955 0

Marilia Aparecida Catarini 18/01/1970 1956

Marilia Bedin Muller 20/02/1990 968

Marina Coldebella 25/06/1992 2600

Marise de Paula Hoffmann 04/12/1974 323

Marivana Zanata 07/09/1971 0

Marivane Casa Zordan 04/03/1972 4153

Marivane de Lima Pereira 17/02/1991 0

Marivani Graeff Borba 29/06/1972 1892

Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974 5034

Marli Borelli Monteiro 30/01/1967 0

Marlia Iltchenco 03/12/1986 0

Marta Juliana Rodrigues de Freitas 23/08/1974 615

Marta Rosângela da Silva Angelo 19/02/1973 3450

Marta Scalon dos San tos de Lima 05/04/1983 6270

Michel Schimith Queiroz 11/07/1997 0

Michele da Silva Santos 02/12/1984 3182

Mirela Roveda 30/09/1976 9372

Mirian Teresinha Riggo de Aguiar 05/10/1967 400

Morgana Elisabete Malaguti 21/05/1995 1200

Naiara Casagrande 26/02/1996 200

Nalva de Lima Lorenzatto 02/04/1971 254

Nara Joaquina de Borba  07/06/1976 698

Nathália Foza 15/06/1999 1223

Nelci Lourdes Postalli dos Santos 01/07/1953 12428

Nelci Pressi 16/07/1964 300

Neusa Maria Soares Martins 21/06/1967 4284

Nilva Fochezatto Triches  13/03/1978 500

Olizete Castanhera de Mattos 21/07/1975 74

Pamela Gehlen 15/07/1986 0

Pamela Sitta Brugnera 07/04/2001 0

Patricia Chiabotto 27/01/1985 4520

Patricia dos Santos 25/12/1990 814

Patricia Sabrina  Pereira Arrojo 20/11/1994 0

Patricia Stein  24/06/1979 295

Paula Roberta   Dadalt 19/11/1983 1149

Pierina Marinete Dalchiavon Falkembach 29/06/1958 100

Rachel Poloni Portella 17/03/1982 1113

Rafaela de Sordi 26/09/1989 559

Raquel Aparecida Monteiro 08/02/1997 200

Raquel Daniel Formagini 16/08/1983 0

Regiane Censi 23/01/1992 4102

Rita do Nascimento Pereira 14/10/1987 1861

Rosane Maria da Silva 15/05/1970 2785

Rosangela dos Santos Bueno 20/12/1988 868

Rosani Fatima de Almeida De Cesaro 24/03/1963 1543

Roseli dos Santos 05/10/1988 0

Rosemari Antunes França 13/02/1972 1744

Rosemeri da Costa Coelho 04/07/1968 0

Rosilene Orsato de Lima 25/02/1974 0

Rubia de Fatima Batú 14/09/1973 2689

Sandra Mara Grando 20/05/2001 100

Sara Foshiera Fabris 24/01/1987 0

Silmara de Mello 07/08/1992 945

Silvana da Silva 07/05/1973 0

Silvia Mara  Zanatta 15/06/1983 2238

Simone Lourenço de Faria 01/11/1989 400

Soeli Esberce  Santáren 05/06/1973 3277

Sonia Ines Santin Balansin 02/03/1983 0

Sonia Maria Rodrigues de Oliveira 05/08/1978 0

Stefanie Schreiber 02/07/1995 2215

Taiane Gonçalves 20/02/1993 0

Tainara de Oliveira Groht 15/12/1999 0

Tainara Durante 03/03/1996 892

Tais Borges 06/10/1998 0

Tais Cristiny Ferreira  26/08/1999 0

Taise  Berton 13/07/1999 200

Tália dos Santos Vieira 26/04/1999 0

Taliandra Camilly Hoppe Tonatto 17/02/2002 100

Tania Mara Cegerza 27/10/1988 0

Tânia Maria Silveira  21/03/1990 3561

Tânia Raquel Faccin 27/02/1950 10948

Tatiana do Nascimento dos Santos 17/01/1981 100

Tatiana Falquembach Martins 15/09/1972 8789

Tatiana Magnan 13/10/1973 0

Tatiane Beatriz Rigo 21/11/1986 0

Tatieli Cattanio 27/12/1999 500

Tauana Conceição de Abreu 16/01/2001 0

Terezinha Ivania Alves 10/11/1966 0

Thailine Gonçalves  da Silva  06/08/1997 0

Thais das Neves Vargas 01/01/1989 0

Thaisa Dalla Vale 21/01/1979 0

Thesli Cristina Ferreira 21/08/1995 1913

Ticiana Falquembach Dal Paz 18/07/1977 3471

Vanderleia Adriana Santin Ferreira 17/08/1976 1134

Vanessa  Paludo 23/04/2001 0

Vanessa Bressan 23/09/1986 0

Vanessa Fatima Tabaldi 06/04/1981 5021

Vanessa Riva Bisolo 17/12/1995 700

Vaneze Alves dos Santos 11/10/1989 0

Vânia Fioravanzo 23/01/1977 1000

Vera Copceski 21/02/1966 0

Verônica Rosa Campanharo 30/10/1988 0

Vitória Regina de Oliveira de Souza 07/01/2000 0

Viviane da Silva 31/05/1993 854

Viviane dos Santos Barreto 18/02/1982 600

Viviane Monteiro de Carvalho 15/11/1997 800

Wellen de Carli 07/11/1997 500

Zenaide Quadros Joner 14/08/1968 0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 11 dias do mês de dezembro de 2019.

________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE